
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 100  Del 05/07/2019  Originale 
  

Registro Generale N. 229  
Del 05/07/2019  

  
Oggetto: Liquidazione fattura per abbonamenti riviste per biblioteca comunale.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
  
Visto il decreto del Sindaco n°1 del 20.05.2019, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°18 del 30.03.2018, esecutiva, avente per 
oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione 2018-2020 e relativi allegati”; 
 

Richiamata la propria determinazione n°81-216 del 26.05.2019 con la quale si è 
provveduto ad effettuare gli impegni di spesa per alcuni abbonamenti a riviste per la 
biblioteca comunale, per una somma complessiva di € 266,50; 
 

Vista la fattura elettronica della ditta IDEA srl, con sede in via Lombardia, Schio (VI), 
P.I.02641370248, n°217 del 19.06.2019, nostro protocollo n°1293, relativa agli 
abbonamenti alle riviste Focus e Casa Facile, di € 47,50; 
 

Dato atto che il DURC risulta regolare - protocollo INPS 15756475; 
 

Visto il capitolo 10510307-1, missione 5, programma 2 del bilancio 2019; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di liquidare e pagare la fattura elettronica della ditta IDEA srl, con sede in via Lombardia, 
Schio (VI), P.I.02641370248, n°217 del 19.06.2019, nostro protocollo n°1293, relativa agli 
abbonamenti alle riviste Focus e Casa Facile, di € 47,50 somma già imputata sul capitolo 
10510307-1, missione 5, programma 2 del bilancio 2019. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 05/07/2019  

AL 20/07/2019  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


